
Zarządzenie nr 2/2018 
 

dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych   

z dnia 2 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Scentralizowanego Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.2191 ze zm.); Umowy z dnia 03 stycznia 2013 r. w sprawie prowadzenia 

wspólnej działalności socjalnej, zmienionej aneksem nr 1 z dnia 01.09.2017 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się w Zespole Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy Regulamin 

Scentralizowanego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w brzmieniu określonym              

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Regulamin został uchwalony w dniu 02.02.2018 r. przez pracodawców będących stroną Umowy 

zawartej w dniu 03.01.2013 r. w sprawie prowadzenia wspólnej działalności socjalnej, 

zmienionej aneksem nr 1 z dnia 01.09.2017 r.  i  uzgodnionej z organizacjami związkowymi. 

§ 3. 

Fakt zapoznania się z treścią regulaminu pracownicy potwierdzają pisemnie. Emerytów                   

i rencistów zlikwidowanych Miejskich Przedszkoli nr 1, 5, 11, 15, 17, 20, 21, 22, 23, 24                             

o wprowadzonych zmianach powiadamia się listownie.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Zespołu Kadrowo-Administracyjnego,              

w którego zakresie obowiązków jest obsługa Scentralizowanego Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. 

§ 5. 

Traci moc Regulamin Scentralizowanego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

wprowadzony Zarządzeniem nr 1/2015 dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych wraz 

ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 2/2016 z dnia 17.03.2016 r. oraz Zarządzeniem 

nr  3/2017 z dnia  03.02.2017 r. 

§ 6. 

Regulamin wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

        DYREKTOR 

Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych                                           

 

        Beata Wiśnios         


